

# **K P Ejendomme I ApS**

Kirsebærvænget 3 st 3  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/01/2021**

---

**Christoffer Kock Petersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K P Ejendomme I ApS  
Kirsebærvænget 3 st 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 38654454  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -8.592 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.458</b>	<b>24.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.788	-10.668
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.330</b>	<b>13.575</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-668	-6.764
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.998</b>	<b>6.812</b>
Skat af årets resultat		-594	-3.952
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.592</b>	<b>2.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	
Overført resultat		-148.592	2.860
<b>I alt</b>		<b>-8.592</b>	<b>2.860</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		310.641	500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.641</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.641</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.340	1.340
Andre tilgodehavender		2.000	27.635
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.340</b>	<b>28.975</b>
Likvide beholdninger		199.471	11.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>202.811</b>	<b>40.023</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>513.452</b>	<b>540.023</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overkurs ved emission		463.719	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	178.571
Overført resultat		-149.164	-570
Forslag til udbytte		140.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>494.555</b>	<b>179.001</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	342.125
Skyldig selskabsskat		3.697	3.697
Deposita		15.200	15.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.897</b>	<b>361.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.897</b>	<b>361.022</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>513.452</b>	<b>540.023</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte haft i 2020.